
ZARZĄDZENIE NR 83/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270, z 2022r. poz. 583, 655, 1079 i 1283), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 83/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 8 528 048,00 20 376,00 1 324,00 8 547 100,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 140,00 210,00 0,00 350,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

740,00 210,00 0,00 350,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 140,00 210,00 350,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

66 734,00 3 519,00 0,00 70 253,00

75515

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 416,00 385,00 0,00 7 807.00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 1 416,00 385,00 1 801,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

5 000,00 2 671,00 0,00 7 671,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

Własne 5 000,00 2 671,00 7 671,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody Jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

60 318,00 463,00 0,00 60 781,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Własne 60 286,00 440,00 60 726,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Własne 32,00 16,00 48,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

0,00 7,00 7,00

758 Różne rozliczenia 8 400 569,00 0,00 1 324,00 8 399 245,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 8 400 563,00 0,00 7 324,00 8 399 245,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 8 400 569,00 1 324,00 8 399 245,00

801 Oświata i wychowanie 46 000,00 8 388,00 0,00 54 388,00

80104 Przedszkola 46 000,00 8 388,00 0,00 54 388,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 46 000,00 8 388,00 54 388,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

5 677,00 8 015,00 0,00 13 692,00

90002 Gospodarka odpadami 1 500,00 7 059,00 0,00 2 559,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 1 500,00 1 059,00 2 559,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 177,00 2 261,00 0,00 6 438,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 4 177,00 2 261,00 6 438,00

90095 Pozostała działalność 0,00 4 695,00 0,00 4 695,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 167,00 167,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 4 528,00 4 528,00

926 Kultura fizyczna 8 928,00 244,00 0,00 9 172,00

92601 Obiekty sportowe 8 928,00 244,00 0,00 9 172,00



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Własne 8 928,00 244,00 9 172,00

750 Administracja publiczna 0,00 348 840,00 0,00 348 840,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0.00 348 840,00 0,00 348 840,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Własne 0,00 348 840,00 348 840,00

OGÓŁEM DOCHODY 8 528 048,00 369 216,00 1 324,00 8 895 940.00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 83/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 1 999 507,00 87 000,00 228 322,00 1 858 185,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 999 507,00 87 000,00 228 322,00 1 858 135,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 546 557,00 70 000,00 616 557,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 85 450,00 17 000,00 102 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 367 500,00 228 322,00 1 139 178,00

750 Administracja publiczna 0,00 348 840,00 0,00 348 840,00

75095 Pozostała działalność 0,00 348 840,00 0,00 348 840,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 0,00 242 928,00 242 928,00

4307 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 32 442,00 32 442,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 0,00 16 470,00 16 470,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Własne 0,00 57 000,00 57 000,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 350 000,00 0,00 600 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

250 000,00 350 000,00 0,00 600 000.00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

Własne 250 000,00 350 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 623 583,65 153 883,40 0,00 777 467,05

80101 Szkoły podstawowe 256 693,65 8 318,87 0,00 265 012,52

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 256 693,65 8 318,87 265 012,52

80104 Przedszkola 256 427,00 142 123,00 0,00 398 550,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 256 427,00 142 123,00 398 550,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

110 463,00 3 441,53 0,00 113 904,53

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 110 463,00 3 441,53 113 904,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

609 500,00 199 322,00 0,00 808 822,00

90001 Gospodarka ścikowa i ochrona wód 200 000,00 193 200,00 0,00 393 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 200 000,00 193 200,00 393 200,00

90095 Pozostała działalność 409 500,00 6 122,00 0,00 475 622,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 409 500,00 6 122,00 415 622,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

879 520,00 38 660,00 0,00 918 180,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 330 000,00 29 000,00 0,00 359 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 330 000,00 29 000,00 359 000,00

92116 Biblioteki 549 520,00 9 660,00 0,00 559 180,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 549 520,00 9 660,00 559 180,00

OGÓŁEM WYDATKI L 4 362 110,65 1 177 705,40 | 228 322,OOl 5 311 494,05

Ambroziak

ISTRZ


